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CZERWONA NIĆ
AGNIESZKA JEŻ

Jedna nić. Dwa dzieciństwa. Trzydzieści lat milczenia

W latach dziewięćdziesiątych w Foluszu zamordowano dwoje dzieci. Z miejsca zbrodni 
zniknął sandał dziewczynki, obok chłopca leżała piłeczka. Mordercy nigdy nie złapano.

Trzy dekady później na Suwalszczyznę przyjeżdża Ruta – policjantka, która po przerwie 
wraca do służby. Chce odpocząć od przeszłości i zamieszkać na tych terenach.

Na strychu jednego z domów znajduje pudełko, a w nim dziewczęcy but przewiązany 
czerwoną nitką. Wraz z młodym posterunkowym odkrywa historię, którą pamiętały
już tylko zakurzone akta.

Rozpoczynające się śledztwo sięga dalej, niż ktokolwiek mógł przypuszczać – w głąb 
lasu, w ludzkie milczenie, w winę sprzed lat. A to, co miało chronić, staje się dowodem.
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DOBRA NOWINA
RYSZARD ĆWIRLEJ

Marcin Engel sporo osiągnął jako dziennikarz śledczy, znamy go nie od dziś. 
Choć notorycznie wpada w osobiste i kryminalne tarapaty, budzi zaufanie. I 
znowu będzie potrzebny.

Dżesi kręci ze swoją znakomitą ekipą reportaż na temat cudownego obrazu w pewnej 
małej parafii. Ta produkcja może odnieść sukces! Tymczasem zostaje zamordowany 
miejscowy zakrystianin... Wtedy sprawy bardzo się komplikują i pozostaje jedno: trzeba 
wezwać na pomoc babcię Matyldę, emerytowaną śledczą, i jej przyjaciela Bronka 
Cieślaka. Bez nich, byłych funkcjonariuszy milicji, oraz bez księdza Stanisława, 
kościelnego śledczego zajmującego się cudami, dziennikarskie dochodzenie raczej się nie 
powiedzie.

Jaki jest sekret cudownego obrazu, do którego przybywają pielgrzymki?
Czy Engelowi wraz ze współpracownikami uda się odkryć prawdę, zanim zginie ktoś 
jeszcze?

Bierzcie i czytajcie Dobrą Nowinę!
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DO TRZECH RAZY SZCZĘŚCIE
KRYSTYNA MIREK

Po serii skandali i plotek Bobrówka powoli wraca do pozornej normalności, jednak dla trzech 
kobiet nic nie jest już takie samo. Wszystkie poniosły emocjonalne straty i znalazły się na 
rozdrożu, zmuszone do podjęcia decyzji, które zaważą na ich dalszym życiu.

Klara, najmłodsza z bohaterek, staje przed trudnym wyborem, czy dać szansę komuś, kto 
raz już zawiódł. Maks zachowuje się inaczej, ale nie sposób określić, jak trwała jest to 
zmiana. Łucja, jej babcia, mierzy się z podobnymi wątpliwościami, a jej sytuacja stała się 
jeszcze bardziej skomplikowana. Tylko u Ani, mamy Klary, wszystko układa się dobrze. Ale 
czy pozorny spokój może być gwarancją stabilnego związku?

Czy uda im się pokonać przeciwności i odważą się otworzyć na szczęście?
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PODWÓJNY WSTRZĄS
KAROLINA MORAWIECKA

Fokstrot, świeże ostrygi i… zbrodnie. 

Panna Konstancja Tatarewiczówna wraz z młodym medykiem Dionizym Porckolanką 
wyruszają do podkrakowskich Cianowic, wezwani na pomoc przez zaniepokojone mieszkanki 
pałacu. Wkrótce zostaną wciągnięci w sam środek zagadkowych wydarzeń, a do śledztwa 
dołączy wybitny komisarz Ewaryst Grzebinoga. Czy mordercą jest ktoś z rodziny? Czy uda 
się go powstrzymać, nim uderzy ponownie?

Elegancka zagadka, szczypta humoru, odrobina romansu – oto Podwójny wstrząs. 
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ZAWSZE TY I JA
DANI ATKINS

Czy to my wybieramy miłość? A może to miłość wybiera nas?

Lily i Adam tworzyli szczęśliwe małżeństwo aż do chwili, gdy Adam poważnie zachorował. 
W swoich ostatnich chwilach prosi Lily o coś zupełnie niespodziewanego: ma odnaleźć 
dawnego przyjaciela, Josha, i pogodzić się z nim.

Josh i Lily byli w dzieciństwie nierozłączni, lecz tuż przed ślubem dziewczyny ich drogi 
nagle się rozeszły. Od tamtej pory nie widziała go ani razu. Spełniając ostatnią wolę męża, 
Lily wyrusza na poszukiwanie Josha – i szybko odkrywa, że ich relacja jest znacznie 
bardziej skomplikowana, niż była gotowa przyznać. A kiedy poznaje szokujący powód 
ostatniego życzenia Adama, musi całkowicie zaufać swojemu sercu…
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DOMINICK NIE ZAMIERZAŁ ODPUŚCIĆ
KAMILA KOLIŃSKA - @ZOCHARETT

Kolejny tom bestsellerowej serii No better friends autorstwa Kamili Kolińskiej. 

Po burzliwych wydarzeniach związanych z wypadkiem i konfrontacją z burmistrzem 
Warrenem, życie w hotelu zdaje się wracać do normy, ale dla Dominicka to dopiero 
początek prawdziwej walki. „Dominick nie zamierzał odpuścić” skupia się na 
desperackich próbach bohatera, by utrzymać swoją nową rodzinę w całości, podczas 
gdy świat zewnętrzny znowu zaczyna wdzierać się do ich azylu.
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TELL ME WITH KISSES
MERCEDES RON

ZAKOCHAJ SIĘ W BRACIACH DI BIANCO!
Twoi najlepsi przyjaciele. Twoja największa słabość.

Poznaj finał najbardziej romantycznej serii Mercedes Ron.
Kamila Hamilton musi dokonać wyboru między braćmi Di Bianco. Thiago czy Taylor? 
Taylor czy Thiago? 

Wybór jednego oznacza utratę drugiego. Tylko jak porzucić kawałek siebie?
Thiago sprawia, że Kami sięga nieba. Taylor nigdy nie puszcza jej dłoni.
Gdy dziewczyna zaczyna wierzyć, że jej serce wreszcie dokonało wyboru, zaczyna się 
koszmar.

Czy Taylor i Thiago stawią czoła problemom razem z nią? Czy Kami zdoła 
powstrzymać uczucie, zanim wszystko runie? Co się wydarzy, gdy życie po raz kolejny 
zdecyduje o ich losie?
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PRL. ARTYŚCI NIESFORNI
SŁAWOMIR KOPER

Artyści niesforni. Bez definicji. Wolni tak bardzo, że dawali wolność innym.

Choć władza ludowa pragnęła kontrolować także środowiska twórcze, niektórzy ówcześni 
artyści i celebryci wymykali się systemowym ograniczeniom.

Miron Białoszewski pisał utwory, których prawie nikt nie rozumiał, ale i tak każdy chciał 
obejrzeć spektakl w jego Teatrze Osobnym. Performer Andrzej Partum chadzał własnymi 
ścieżkami i przerywał koncerty, by… wąchać sobie stopy. Członkowie Pomarańczowej 
Alternatywy, podając się za krasnoludki, organizowali pomysłowe happeningi 
ośmieszające absurdy codzienności i stosunki panujące nad Wisłą. Małgorzata 
Spychalska, córka marszałka Polski, uczestniczyła w szalonym życiu warszawskiej 
bohemy i mocno dała się we znaki pracownikom Ambasady Polskiej w Paryżu. 
A niezwykle tolerancyjny, kultowy Klub Utopia oferował zabawę na najwyższym poziomie 
i wprowadzał gości w nowe czasy.

Sławomir Koper, autor ponad 20 książek o PRL-u, po raz kolejny przypomina, że ta epoka 
wcale nie była szara
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AUTYZM MA GŁOS
KATE SWENSON, CARRIE CARIELLO, ADRIAN WOOD

Trzy poruszające historie dzieci w spektrum autyzmu opowiedziane przez matki, które 
dzielą się doświadczeniem, by wesprzeć innych w podobnej sytuacji.

Kate Swenson, Adrian Wood i Carrie Cariello – różne miejsca, różne życia, jedno wspólne 
doświadczenie: wychowywanie dziecka w spektrum. Opowiadają o diagnozie, 
codziennych wyzwaniach i małych zwycięstwach, a także o akceptacji i miłości, która 
zmienia wszystko.

To szczera, pełna nadziei książka o sile matek i życiu w świecie neuroróżnorodności – 
przypominająca, że nikt nie musi iść tą drogą sam.
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KONGIJSKIE PIEKŁO
MARIUSZ MAJEWSKI I JAROSŁAW KOCEMBA

Wyprawa polskiego podróżnika Mariusza Majewskiego do Demokratycznej Republiki Konga 
nagle zmieniła się w koszmar. Zatrzymany bez powodu przez kongijskich żołnierzy został 
aresztowany, a następnie trafił do więzienia Makala, jednego z najcięższych zakładów 
penitencjarnych w całej Afryce. Brak wody, głód, choroby, bezprawie, brutalna przemoc i 
śmierć były tam codziennością.

Bezpodstawnie oskarżony o szpiegostwo i sabotaż oczekiwał na wyrok, którym mogła być 
kara śmierci. Uwolniony dzięki zabiegom dyplomatycznym i nagłośnieniu sprawy przez 
media wrócił do kraju, ale więzienne przeżycia okazały się tak ciężkie, że dopiero półtora 
roku później był w stanie się nimi podzielić. Swoją historię opowiedział dziennikarzowi 
Jarosławowi Kocembie, co pozwoliło odtworzyć zapis tamtych dramatycznych wydarzeń. 
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KOBIETY I MAFIA PO POLSKU
PATRYK SZULC

MAFIA JEST (TEŻ) KOBIETĄ

O polskiej mafii powstały już dziesiątki publikacji, zwykle skupiających się na gangsterach, i ich 
brutalności, a także na policjantach, którzy za wszelką cenę chcą wsadzić przestępców za 
kratki. To obraz twardego, niemal wyłącznie męskiego świata. 

Kobiety i mafia po polsku to książka, która przełamuje ten stereotyp, pokazując polską 
przestępczość zorganizowaną oczami kobiet, mających z członkami gangów bezpośrednią 
styczność w różnych sytuacjach – jako sędzie, prokuratorki, policjantki, adwokatki, dziennikarki 
czy w końcu partnerki gangsterów. Niestety nie brakuje też kobiet, które padły ofiarami 
bezwzględnych mafijnych porachunków. Te wszystkie kobiety wydobywa z cienia w swojej 
najnowszej książce prawnik, dziennikarz śledczy i twórca popularnego programu kryminalnego 
Podejrzani na YouTubie – Patryk Szulc.

FORMAT: 143x205
STRON: 224
OKŁADKA: MIĘKKA ZE SKRZYDEŁKAMI
CENA DETALICZNA: 54,99 ZŁ

O
K

ŁA
D

K
A

 W
 P

R
ZY

G
O

TO
W

A
N

IU



JESZCZE BĘDZIE NORMALNIE
TOMEK LIPIŃSKI

Wyczekiwany drugi tom autobiografii założyciela Brygady Kryzys i TILT-u. 
Pełna muzyki i największych osobowości polskiej sceny undergroundowej 
opowieść o latach 80. i pierwszej dekadzie wolnej Polski. Plejada niezależnych 
artystów, historia kolejnych projektów artystycznych i największych przebojów 
polskiej sceny offowej. Opis rodzenia się pomysłów, tworzenia tekstów i 
kompozycji, wzlotów i upadków zarówno w kontekście artystycznym, jak i 
osobistym. Niezwykle szczery, refleksyjny i pełen autentyzmu zapis 
pokoleniowego doświadczenia, nierozerwalnie związanego z muzyką, która 
dawała nadzieję i jednocześnie rodziła bunt. Osobista podróż w głąb ludzkich 
marzeń, pragnień i lęków, która mimo licznych przeciwności, wciąż szepcze, że 
„jeszcze będzie przepięknie, jeszcze będzie normalnie”.
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JULIA SZEREMETA. POLSKIE ZŁOTO
ANDRZEJ KOSTYRA

Historia, która nokautuje nudę i inspiruje do walki o marzenia!

Poznaj fascynującą drogę dziewczyny, która w wieku zaledwie 20 lat zdjęła „klątwę” z 
polskiego boksu i po 32 latach przywiozła dla kraju olimpijskie srebro. Julia Szeremeta to 
nie jest zwykła sportsmenka – to „rogata dusza” i „Usyk w spódnicy”, która w ringu zamiast 
klasycznej gardy wybiera taniec, uśmiech i prowokacyjnie opuszczone ręce.

Ta książka to coś więcej niż biografia. To opowieść o wyjątkowej odwadze, wielkiej 
przemianie i prawdziwym sporcie. Julia udowadnia, że zamiast iść drogą łatwych pieniędzy 
we freak-fightach, warto postawić na czystą sportową rywalizację i własne zasady.

Sięgnij po tę inspirującą lekturę i uwierz, że Ty też możesz stanąć na własnym Olimpie. 
Julia już tam jest – teraz czas na Ciebie!
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MIGRENA. UWOLNIJ SIĘ OD BÓLU
JOANNA ZIELEWSKA

Autorka łączy w książce najnowszą wiedzę medyczną z praktyką gabinetu lekarskiego i 
codziennością pacjentów. Pokazuje, jak zrozumieć migrenę i jak odzyskać wpływ na własne 
życie. A przede wszystkim, jak ważnym elementem migrenowej układanki jest właściwe 
odżywianie, które w przypadku nasilenia dolegliwości może być solidną tarczą w 
zmaganiach z tym trudnym przeciwnikiem.

W książce znajdziesz: 
•     skąd bierze się migrena i co może ją nasilać,
•     powiązania migreny z innymi problemami zdrowotnymi,
•     mity i błędne przekonania, które opóźniają leczenie,
•     naturalne i farmakologiczne metody łagodzenia objawów,
•     praktyczne wskazówki dietetyczne i jadłospisy antymigrenowe na 21 dni,
•     ratunkowe zestawy posiłków na migrenowe dni,
•     historie pacjentów, które dodają otuchy i pokazują, że nawet pomimo choroby można 

żyć pełniej i lepiej.
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ALFABET MILLERA
LESZEK MILLER I JACEK PRUSINOWSKI

Alfabet Millera to podróż w czasie przez świat polskiej polityki od lat 70. do 
współczesności. Przewodnikiem jest Leszek Miller, nazywany żelaznym kanclerzem 
były premier, szef SLD i człowiek, który wprowadził Polskę do Unii Europejskiej. Jak 
znalazł się na pokładzie rządowego Tupolewa z Lechem Kaczyńskim kilka tygodni 
przed katastrofą smoleńską, jak skończyła się jego przyjaźń z Aleksandrem 
Kwaśniewskim, gdzie spotykał się towarzysko z Januszem Palikotem i co usłyszał od 
Andrzeja Leppera tuż przed jego śmiercią? To tylko kilka z wielu pytań, na które 
odpowiedzi znajdą się w Alfabecie. W książce wielka polityka przeplata się z 
prywatnymi historiami, a wszystko okraszone jest mnóstwem smakowitych i 
niepublikowanych nigdy anegdot. W tej podróży Leszkowi Millerowi towarzyszy Jacek 
Prusinowski, doświadczony dziennikarz polityczny „Super Expressu”, prowadzący 
codzienne wywiady Sedno Sprawy w Radiu Plus, a także debaty prezydenckie przed 
wyborami w 2025 roku. 
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DZIĘKUJEMY
ZA UWAGĘ!
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